
令和４年６月３０日 

〒８１２－００５１ 

福岡市東区箱崎ふ頭３－１－３５ 

西部ガスリビング株式会社 御中 

  

〒８５０−０８７６ 

長崎市賑町５番２４号 向ビル２０１ 

電 話：095-895-8520 ＦＡＸ：095-895-8521 

【毎週火曜日（祝日を除く）10：30～13：30】       

特定非営利活動法人消費者被害防止ネットながさき 

理事長  福  﨑  博  孝      

（申入担当者 弁護士 横山公一） 

（電話０９５－８２７－０３５６） 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和３年２月７日付文書において、御社の「警報機・住居用消火器個別リ

ース契約約款」の条項改定を再度ご検討いただくようお願いしておりました。その

後、ご回答をいただいておりませんが、ご検討状況はいかがでしょうか。ご検討の

結果について、回答いただけますと幸いです。 

 本書面と行き違いでご回答をいただいている場合はご容赦ください。 

 消費者被害の未然防止という当法人の目的をご理解いただき、引き続きご協力い

ただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


